

Tillgångslista

2021-02-23

Period: 2021-01-01 - 2021-01-31

Sortering: Tillgångsnummer, Tillgångsnamn

Urval: Status: Ta med helt avskrivna tillgångar , Ta med aktiva tillgångar

Avskrivningstyp: Maskiner/inventarier , Immateriella, skattemässiga , Immateriella, ej skattemässiga , Ej avskrivningsbar , Anläggningdjur , Byggnader , Markanläggningar , Markanläggningar 75% , Maskinutrustning fastighet

* markerar att förändring skett efter anskaffningsdatum.

** markerar tilläggstillgång eller komponenttillgång.

Tillg nr	Benämning	Konto	Ansk värde	Ansk datum	Ack avskr	Redov värde	Status
0001	Rundvals eldriven	1210	7 200	2017-09-01	2 460	4 740	
0002	Kantvikmaskin/bockning	1210	8 600	2017-09-01	2 938	5 662	
0003	Svetsmaskin Cebora	1210	2 200	2017-09-01	1 503	697	
0004	Åkstaålare Abeco	1210	8 000	2017-09-01	5 467	2 533	
0005	Kantpress AMADA Promecan	1210	358 400	2017-09-01	122 453	235 947	
0006	Rörbockningsmaskin	1210	21 500	2017-09-01	7 346	14 154	
0007	Motviktstruck Kalmar <i>skrotad</i>	1240	13 000	2017-09-01	8 883	4 117	
0008	Tigsvets WQECO 202 vatten	1210	6 100	2017-09-01	2 084	4 016	
0009	Rundvalsmaskin Haeusler	1210	144 000	2017-09-01	49 200	94 800	
0010	Truck BT CBE 4.5 AC	1240	118 500	2019-12-20	25 675	92 825	
** 0010-01	Truck BT CBE fraktkostnad	1240	6 500	2020-01-13	1 408	5 092	
			694 000		229 417	464 583	

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
31302154/L15	Underkörningsskydd bil -LEGO Lego	1,00	ST	850,00	850,00
31972951/L20	Tankfäste chassidel -LEGO Lego	39,00	ST	29,00	1 131,00
20316206	Blindlock 76 mm.	2,00	ST	696,00	1 392,00
21356701	Hydrauloljetank 100l	2,00	ST	6 035,88	12 071,75
31302154	Underkörningsskydd bil	1,00	ST	6 315,62	6 315,62
31615951	Konsol för varuskåp	3,00	ST	855,20	2 565,60
31615952	Konsol för varuskåp	1,00	ST	855,20	855,20
31784901	Plastgavel diameter 1900 mm	1,00	ST	7 750,00	7 750,00
31894951	Skärmstag luftfjädring Scania	4,00	ST	411,25	1 645,00
31911551	Täckplåt till skärmar Scania	4,00	ST	380,00	1 520,00
31972851	Tankfäste tankdel	24,00	ST	727,00	17 448,00
31972951	Tankfäste chassidel	32,00	ST	694,00	22 208,00
31976105	Hydraulslang Pumpustrutning L=1100mm	1,00	ST	221,00	221,00
31976801	Konsol för luftservo	6,00	ST	380,00	2 280,00
31977301	Hydraulslang chassi-tank	1,00	ST	360,00	360,00
32015801	Sidokjol rostfri 500mm	6,00	ST	783,93	4 703,58
32028201	Stänkskydd 620x400 mm.	28,00	ST	135,00	3 780,00
40870201	Klämlist för rensispray	79,00	ST	28,00	2 212,00
40955801	Lockpackning luftavskiljare gamla modellen	5,00	ST	339,00	1 695,00
41338101	Fästplatta till avslutningsbalk	26,00	ST	0,00	0,00
41389601	Tapp	49,00	ST	33,00	1 617,00
41390001	Bussning	71,00	ST	42,00	2 982,00
41779401	Avslutningsbalk Scania nytt utförande	2,00	ST	1 900,00	3 800,00
41792301	Bricka Skärmstag	32,00	ST	8,50	272,00
41840201	Glidlager 63,5 mm.	7,00	ST	330,00	2 310,00
41871001	Underlagsprofil	93,00	M	78,00	7 254,00
41892102	Hydraulslang styrbar axel	8,00	ST	107,00	856,00
41903202	Bricka D=57mm	15,00	ST	25,00	375,00
41903203	Bricka D=74mm	18,00	ST	25,00	450,00
41908401	Fäste till värmare	1,00	ST	175,00	175,00
41920001	Förzinkad fjäder tankfäste	28,00	ST	41,00	1 148,00
41920201	Gummikudde	24,00	ST	117,00	2 808,00
41920202	Gummikudde Tarm enkel	3,00	ST	104,80	314,40
41920203	Gummikudde Tarm dubbel	12,00	ST	252,80	3 033,60
41920204	Gummironnell 80x20 Ø21 vit 40 SH	22,00	ST	40,80	897,60
41920401	Distans tankfäste Scania 30mm	7,00	ST	205,00	1 435,00
41920402	Distans tankfäste Scania 20mm	11,00	ST	197,00	2 167,00
41921401	Glidlager 76 mm.	1,00	ST	858,00	858,00
41991201	Fäste för hydraulrör	4,00	ST	180,00	720,00
41993201	Fäste för lampa	12,00	ST	100,00	1 200,00
41993301	Fäste för sidomark.lyse med Scania diod VÄ	2,00	ST	300,00	600,00
41993302	Fäste för sidomark.lyse med Scania diod HÖ	2,00	ST	300,00	600,00
41993352	Fäste för sidomark.lyse utan HÖ	1,00	ST	300,00	300,00
41993601	Fästplåt skärmstag	4,00	ST	100,00	400,00
41995001	Fäste för arbetsljus	23,00	ST	100,00	2 300,00
42000151	Fäste för sidunderkörningsskydd Volvo 500mm	4,00	ST	250,00	1 000,00
504502	Hydraulolja Agrol SHS 32	140,00	L	18,12	2 536,80
510688	Oljesugslang 2"	15,00	M	120,00	1 800,00
510844	Slangklamma PARI RS 60 D 20R	12,00	ST	116,96	1 403,52
510845	Slangklamma PARI RS 65 D 20R	7,00	ST	109,00	763,00
510847	Slangklamma PARI RS 80 D 20R	1,00	ST	106,00	106,00
513664	Avgasklämma RFR 51mm.	14,00	ST	60,00	840,00
523207	Avgasklämma RFR 45 mm.	28,00	ST	40,00	1 120,00
523209	Avgasklämma RFR 60 mm.	4,00	ST	60,00	240,00
528694	Reläsocket MAN	1,00	ST	58,00	58,00
530753	Vinkelstång 2333 50x50x5	4,00	M	116,00	464,00
530754	Vinkelstång 60x60x6	20,00	M	168,00	3 360,00
530805	Täcklock för gummiarm	5,00	ST	7,80	39,00
530954	T-Stycke 1/2"	10,00	ST	30,80	308,00
530973	Rörmonterat utbytesfilter	5,00	ST	261,00	1 305,00
531821	SFG-Profil 300/35 K-räff med hål	10,00	M	332,00	3 320,00
531830	Sidoprofil 6000 mm.	25,00	M	120,60	3 015,00
531831	Gavelprofil 4000 mm. Sidoskydd	4,00	M	130,50	522,00
531832	Ändplugg för sidoprofil	5,00	ST	10,20	51,00
531954	Reflex Vit ECE104	50,00	M	20,40	1 020,00
532602	Lagersats slangvinda (Tarm)	3,00	ST	3 667,00	11 001,00
540815	Rör 42,4X3,2	12,00	M	115,00	1 380,00
540825	Mejerirör 38x2	4,80	M	85,00	408,00
540836	Hydraulrör 22x1,5	14,00	M	38,00	532,00
540903	Kompensator 51x1,2 mm L=125 mm 316L	5,00	M	133,00	665,00
540907	Mejerirör 76mm	5,00	M	133,00	665,00
541473	Rektangulära profilrör, 4301,oslipad 60x30x3	1,00	M	147,36	147,36

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
541801	Rör med svart plastöverdrag 24mm	5,00	m	315,20	1 576,00
541836	Rör 16x1	10,00	M	15,00	150,00
560520	Fästprofil 600mm	16,00	ST	135,00	2 160,00
560541	Packning Baklucka	60,50	M	27,30	1 651,65
560542	Packning varuskåp "Krima"	55,00	M	47,00	2 585,00
560547	Packning skyddshuv	20,00	M	34,70	694,00
560606	Lock till manhålsbrunn (VM Tarm)	1,00	st	880,00	880,00
600118	Skruv M14x70 FZB	61,00	ST	3,50	213,50
600125	Skruv M6S M16x50 FZB Delg.	53,00	ST	7,38	391,14
600126	Skruv M6S M16x60 FZB Delg.	62,00	ST	3,90	241,80
600127	Skruv M6S M16x70 FZB Delg.	60,00	ST	4,40	264,00
600140	Skruv M 14x60 A2	50,00	ST	1,20	60,00
600146	Skruv M14x50 FZB	41,00	ST	2,95	120,95
600150	Skruv M6SH M8x60 A2	50,00	ST	1,80	90,00
600152	Skruv M6SH 6x12 A2	100,00	ST	4,65	465,00
600153	Skruv M6SH 6x16 A2	78,00	ST	4,65	362,70
600154	Skruv M6SH 6x20 A2	68,00	ST	0,38	25,84
600155	Skruv M6SH 6x40 A2	30,00	ST	0,64	19,20
600157	Skruv M6S 8x15 A2-70	60,00	ST	1,50	90,00
600158	Skruv M6SH M8x20 A2	45,00	ST	0,95	42,75
600159	Skruv M6SH M8x25 A2	80,00	ST	1,65	132,00
600160	Skruv M6S 8x30 A2-70	65,00	ST	1,50	97,50
600161	Skruv M6S M8x40 A2	59,00	ST	1,08	63,72
600163	Skruv M6SH M10x20 A2	45,00	ST	1,27	57,15
600164	Skruv M6S 10x30 A2-70	43,00	ST	1,50	64,50
600165	Skruv M6S 10x40 A2-70	23,00	ST	1,92	44,16
600166	Skruv M6S 10x50 A2-70	60,00	ST	2,16	129,60
600167	Skruv M6S 10x70 A2-70	29,00	ST	3,28	95,12
600169	Skruv M6SH 12x30 A2	50,00	ST	2,24	112,00
600170	Skruv M6SH 12x40 A2	44,00	ST	3,00	132,00
600174	Skruv M6S 16x50 A2	31,00	ST	7,95	246,45
600179	Skruv M6SH 6x60 A2	60,00	ST	0,85	51,00
600181	Skruv M6SH 6x30 A2	60,00	ST	4,65	279,00
600192	Skruv M6S M16x150 FZB	43,00	ST	8,50	365,50
600193	Skruv M6SH 20x50 A2	6,00	ST	19,50	117,00
600195	Skruv M6SH 20x120 A2	50,00	ST	19,50	975,00
600196	Skruv M6SH 20x150 A2	8,00	ST	19,50	156,00
600199	Skruv M14x70 FZB	36,00	ST	4,01	144,36
600468	Försänkt krysspårskruv MFX M 6x25 A4	75,00	ST	0,90	67,50
600502	Skruv MRX M5x12 A4	82,00	ST	0,57	46,74
600504	Skruv MRX M5x20 A4	100,00	ST	0,67	67,00
600505	Skruv MRX M5x30 A4	60,00	ST	0,80	48,00
601510	Vagnsbult MVBF 6x16 A2	65,00	ST	0,55	35,75
601512	Vagnsbult MVBF 8x45 A2	84,00	ST	3,00	252,00
602653	Mutter M6M M8 A2-70	130,00	ST	0,27	35,10
602654	Mutter M6M M6 A2-80	90,00	ST	0,13	11,70
602655	Mutter M6M M8 A2-80	102,00	ST	0,27	27,54
602656	Mutter M6M 10 A2-80	60,00	ST	0,61	36,30
602657	Mutter M6M 12 A2-80	100,00	ST	0,61	60,50
602659	Mutter M6M 20 A2-80	42,00	ST	0,61	25,41
602706	Låsmutter LM 16 FZB	94,00	ST	1,22	114,68
602709	Låsmutter LM M14 FZB	22,00	ST	0,85	18,70
602751	Låsmutter LM6M M5 A2	200,00	ST	0,13	26,00
602752	Låsmutter LM6M M6 A2	78,00	ST	0,19	14,82
602753	Låsmutter LM6M M8 A2	70,00	ST	0,37	25,90
602754	Låsmutter LM 10 M10 A2	76,00	ST	1,13	85,88
602757	Låsmutter LM 10 M20 A2	12,00	ST	1,00	12,00
602759	Låsmutter LM6M M14 A2	90,00	ST	1,00	90,00
602802	Kupolmutter MHM M8 A2	100,00	ST	0,37	37,00
604706	Popnit 4,8x16,5 rostfri	220,00	ST	0,98	215,60
605607	Bricka BRB 13x24 FZB	80,00	ST	0,25	20,00
605608	Bricka BRB 17x30 FZB	148,00	ST	0,55	81,40
605653	Bricka BRB M5 A2	100,00	ST	0,03	3,00
605654	Bricka BRB M6 6,4x14 A2	198,00	ST	0,10	19,80
605655	Bricka BRB M8 8,4x16 A2	110,00	ST	0,11	12,10
605656	Bricka BRB M10 10,5x22 A2	94,00	ST	0,22	20,68
605657	Bricka BRB M12 13x24x2,5 A2	200,00	ST	0,44	88,50
605658	Bricka BRB M16 17x30x3 A2	7,00	ST	0,70	4,90
605659	Bricka BRB M20 21x37x3 A2	80,00	ST	1,10	88,00
605663	Bricka BRB M14 15x28x2,5 A2	90,00	ST	1,10	99,00
605754	Fjäderbricka M6 A2	100,00	ST	0,24	24,00
605756	Fjäderbricka M10 A2	109,00	ST	0,24	26,16

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
605757	Fjäderbricka M12 A2	80,00	ST	0,40	32,20
605952	Plattkil 8x7x40	8,00	ST	32,00	256,00
610701	Radialtätning Finsk slangvinda A70x90x10	2,00	ST	57,00	114,00
610808	V-ring VS-70	11,00	ST	20,25	222,75
610813	V-ring VS-80	1,00	ST	22,00	22,00
610924	Bowexhylsa M42 (Dansk pump)	6,00	ST	250,00	1 500,00
610925	Drev Bowex dim.25 mm.	2,00	ST	442,00	884,00
620201	X-ring Finsk slangvinda 59,5x3 EBR	2,00	ST	90,00	180,00
620202	O-ring Finsk slangvinda 72 x 4	9,00	ST	20,21	181,93
620205	O-ring 72,2x5,7 Nbr 70 (Dansk vinda)	11,00	ST	25,00	275,00
620206	O-ring glidlager 63,5 mm (Yttersida)	13,00	ST	16,50	214,50
620208	O-ring 49,2x3,0 (Till Jabsco axeltätning)	20,00	ST	6,80	136,00
620220	X-ring 107,32x5,33 NBR 70	9,00	ST	134,50	1 210,50
620221	X-ring 82,14x3,53 NBR 70	13,00	ST	58,00	754,00
620223	O-ring slangkoppling	20,00	ST	12,00	240,00
620224	O-ring "nya" slangkopplingen (51mm)	9,00	ST	16,50	148,50
620225	O-ring slangkoppling (63mm)	53,00	ST	13,60	720,80
620226	O-ring "dansk luftavsk." 8,0x2,5	3,00	ST	15,00	45,00
620227	O-ring "dansk luftavsk." 9,0x2,0	3,00	ST	7,32	21,96
620605	Gångjärn rostfritt	10,00	ST	129,00	1 290,00
620836	Inbyggnadslås Rfr	5,00	ST	203,70	1 018,50
620837	Bakplatta Rfr till 314020	11,00	ST	61,60	677,60
620839	Gummipackning	6,00	ST	17,50	105,00
620936	Stänkskärm 450x560 (385/65 22,5)	7,00	ST	285,60	1 999,20
620937	Antispray till 620936	6,00	ST	212,40	1 274,40
620938	Topflex hållare stänkskärm	4,00	ST	59,70	238,80
620940	Stödbeslag 62-2	34,00	ST	9,00	306,00
620950	Stänkskärm 700 mm.	8,00	ST	347,40	2 779,20
621040	Luftkoppling till VBG Mechmatic	2,00	ST	41,30	82,60
621047	Kablage 12m	2,00	ST	546,00	1 092,00
621052	VBG Mekolja	11,00	ST	77,00	847,00
621103	Tätning 1/2" Tredo	34,00	ST	3,30	112,20
621104	Tätning 3/4" Tredo	52,00	ST	1,95	101,40
621654	Gasfjäder 460 mm. 700N	2,00	ST	277,80	555,60
621655	Gasfjäder 460 mm. 1200 N	2,00	ST	249,60	499,20
621659	Gasfjäder 460 mm. 900 N	2,00	ST	249,00	498,00
621660	Gasfjäder 460 mm. 500N	2,00	ST	277,80	555,60
621821	Rörbeslag ändstycke	8,00	ST	268,00	2 144,00
621826	Handtag till skyddshuv	8,00	ST	21,00	168,00
692131	Bowl/Packning/Fjäder	1,00	ST	219,00	219,00
692135	Luftfilter till hydraultank	7,00	ST	98,00	686,00
692136	Nivåglas / Termometer 76mm	10,00	ST	135,60	1 356,00
692137	Indikator	11,00	ST	96,00	1 056,00
692138	Luftfilter till hydraultank MP Filtri (Dansk)	2,00	ST	74,00	148,00
692139	Returfilter patron Parker 937852Q	1,00	ST	663,60	663,60
692140	Tryckfilter patron Parker 944432Q	1,00	ST	1 314,00	1 314,00
692142	O-ring 53x4 NBR 70 oljefilter	3,00	ST	0,00	0,00
692201	O-ring 4,0x2,5 70 NBR	24,00	ST	5,00	120,00
692202	O-ring 22,0x4,0 70 NBR	12,00	ST	5,00	60,00
692206	Slangkoppling 17mm - 3/8"	11,00	ST	14,76	162,36
693099	Bowex M38 Hylsa	2,00	ST	230,00	460,00
693100	Impeller Jabscopump	2,00	ST	2 220,20	4 440,40
693101	O-ring Jabscopump	48,00	ST	9,00	432,00
693105	Axeltätning luftstyrd backventil	2,00	ST	69,00	138,00
693106	Axeltätning Jabscopump	3,00	ST	3 422,10	10 266,30
693118	O-ring disklock Jabscopump	33,00	ST	12,00	396,00
693345	Spjällventilstätning 51 mm. Nocado	4,00	ST	117,60	470,40
693355	Spjällventilstätning 63 mm. Nocado	4,00	ST	211,00	844,00
693356	Spjällventilstätning 76 mm. Nocado	12,00	ST	191,00	2 292,00
693357	Spjällventilstätning 102 mm. Nocado	5,00	ST	229,00	1 145,00
693358	Spjällventilstätning 125 mm. Nocado	3,00	ST	479,00	1 437,00
693365	Spjällventilstätning 63,5 mm. Nocado	11,00	ST	316,00	3 476,00
693376	Reservspjäll 76 mm. Nocado	1,00	ST	430,00	430,00
693380	Handtag till 63mm Nocado	1,00	ST	372,00	372,00
693410	Spjällventilspackning 25mm.	5,00	ST	0,00	0,00
693411	Spjällventilspackning 51 mm.	4,00	ST	189,60	758,40
693412	Spjällventilspackning 63mm.	15,00	ST	202,00	3 030,00
693413	Spjällventilspackning 76 mm.	6,00	ST	256,80	1 540,80
693415	Servicesats backventil 76 mm.	3,00	ST	255,00	765,00
693416	Stoppskruv Alfa vred 25/63 mm.	5,00	ST	45,00	225,00
693418	Spjällventilspackning 101,6 mm.	5,00	ST	372,00	1 860,00
693419	Stoppskruv Alfa vred 76/101,6 mm.	25,00	ST	29,86	746,44

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
693420	Servicesats backventil 63,5 mm.	6,00	ST	259,92	1 559,52
693421	Styrplatta LKC-2 /76mm	1,00	ST	618,00	618,00
693422	Ventilkägla LKC-2 /76mm	1,00	ST	2 725,80	2 725,80
693428	Tryckfjäder Backventil	4,00	ST	70,00	280,00
800603	Vinkelrör 38 mm. 90 gr.	1,00	ST	57,75	57,75
800605	Vinkelrör 63,5 mm. 90 gr.	11,00	ST	101,25	1 113,75
801011	PVC-inlägg för rörhållare 25 mm	10,00	ST	6,00	60,00
801012	Rörhållare 25 mm.	10,00	ST	6,00	60,00
801015	Rörhållare 63,5 mm.	31,00	ST	51,60	1 599,51
801016	Rörhållare 76 mm.	15,00	ST	56,01	840,11
801304	T-rör 51 mm.	8,00	ST	145,00	1 160,00
801603	Nippel 38 mm.	10,00	ST	88,50	885,00
801604	Nippel 51 mm.	10,00	ST	82,50	825,00
801605	Nippel vals 63,5 mm.	7,00	ST	145,00	1 015,00
801606	Nippel vals 76 mm.	5,00	ST	255,75	1 278,75
801611	Nippel svets 38 mm.	6,00	ST	121,00	726,00
801614	Nippel svets 51 mm.	7,00	ST	101,25	708,75
801615	Nippel svets 63,5 mm.	7,00	ST	152,40	1 066,80
801701	Hylsa 25 mm.	7,00	ST	90,00	630,00
801703	Hylsa 38 mm.	14,00	ST	106,00	1 484,00
801706	Hylsa vals 76 mm.	8,00	ST	149,25	1 194,00
801714	Hylsa svets 51 mm.	6,00	ST	96,00	576,00
801715	Hylsa svets 63,5 mm.	8,00	ST	152,40	1 219,20
801716	Hylsa svets 76 mm.	10,00	ST	93,00	930,00
801801	Koppl. mutter 25 mm.	26,00	ST	66,00	1 716,00
801803	Koppl. mutter 38 mm.	20,00	ST	126,00	2 520,00
801804	Koppl. mutter 51 mm.	4,00	ST	121,20	484,80
801806	Koppl.mutter 76 mm.	4,00	ST	127,80	511,20
801901	Rörpackning SMS 25mm. EPDM	96,00	ST	9,00	864,00
801903	Rörpackning SMS 38mm. EPDM	26,00	ST	0,00	0,00
801904	Rörpackning SMS 51mm. EPDM	77,00	ST	5,24	403,67
801905	Rörpackning SMS 63,5mm. EPDM	83,00	ST	15,00	1 245,00
801906	Rörpackning SMS 76mm.EPDM	63,00	ST	14,81	932,72
801911	Rörpackning DIN 100	9,00	ST	18,00	162,00
802010	Reducerings hylsa svets 76-63,5 mm.	8,00	ST	308,25	2 466,00
802402	Kona 38-51mm centrerad	4,00	ST	128,40	513,60
802403	Kona 51-63mm centrerad	14,00	ST	111,00	1 554,00
802405	Kona 101-76 mm centrerad	1,00	ST	117,75	117,75
802501	Vinkelrör 25 mm. 45 gr.	3,00	ST	88,00	264,00
802504	Vinkelrör 51 mm. 45 gr.	4,00	ST	110,00	440,00
802505	Vinkelrör 63,5 mm. 45 gr.	4,00	ST	142,00	568,00
802506	Vinkelrör 76 mm. 45 gr.	1,00	ST	324,00	324,00
802716	Handtag spjällventil 25/63 mm Pos. B (Medurs)	1,00	ST	378,00	378,00
802717	Handtag spjällventil 25/63 mm Pos.A (Moturs)	1,00	ST	378,00	378,00
802719	Handtag spjällventil 76 mm. Pos A (Moturs)	3,00	ST	540,00	1 620,00
802776	Svivel komplett 76 mm.	1,00	ST	0,00	0,00
803008	Clampring 38 mm.	4,00	ST	184,20	736,80
803011	Clampring 76 mm	24,00	ST	150,00	3 600,00
803014	Hylsa Clamp 38 mm.	2,00	ST	83,40	166,80
803017	Hylsa Clamp 76 mm.	28,00	ST	103,50	2 898,00
803022	Clamppackning 63,5 mm. EPDM	10,00	ST	17,25	172,50
803023	Clamppackning 76mm. EPDM	16,00	ST	19,50	312,00
803120	Clamppackning 38 mm.	3,00	ST	20,40	61,20
803121	Clamppackning 51 mm.	13,00	ST	17,55	228,15
803718	Svetshylsa Din 125mm	1,00	ST	132,72	132,72
803807	Mutter din 100mm	1,00	ST	118,92	118,92
803905	Din packning 63mm	5,00	ST	6,96	34,80
803906	Din packning 76mm	5,00	ST	7,92	39,60
804001	Koppelnnyckel	2,00	ST	203,00	406,00
805124	Halvmuff 1/2"	3,00	ST	50,00	150,00
805714	Kulventil 1/2" (mässing)	6,00	ST	67,50	405,00
805716	Kilslidventil inv. GG	1,00	ST	89,00	89,00
805801	Dubbelnippel 1/4"	15,00	ST	14,03	210,45
806003	Svetsnippel 1/2"	9,00	ST	99,16	892,44
806004	Svetsnippel 3/4"	7,00	ST	50,00	350,00
812229	Koppling 6-1/4"	6,00	ST	9,60	57,60
812247	L-Koppling 6-1/4"	1,00	ST	20,28	20,28
813411	Slangkoppling 17mm - 1/2"	20,00	ST	20,58	411,60
813753	Slangklämma SS2343 19-28mm	37,00	ST	8,75	323,75
813758	Slangklämma SS2343 73-83mm	44,00	ST	13,50	594,00
813760	Slangklämma SS2343 26-38 mm	50,00	ST	11,81	590,50
813777	Kerko koppling 63mm	2,00	ST	720,00	1 440,00

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
813807	Gummiklammer 29 mm. 1-1/8"	12,00	ST	4,68	56,16
814201	Halkskyddstejp 50mm x 15m	33,00	M	13,38	441,54
814202	Kylvattenslang 5/8"	23,00	M	17,00	391,00
814271	Bromsslang	19,00	M	0,00	0,00
814277	Slang 38mm	20,00	M	35,00	700,00
814278	Slang "Blå" 19mm (Hetvatten)	27,50	M	60,00	1 650,00
814303	Instrumentrör 6/4	35,50	M	7,38	261,99
814401	L-koppling 10-1/4"	1,00	ST	27,60	27,60
814402	T-koppling S 6430 10/1/4"	9,00	ST	63,00	567,00
814406	L-koppling 6-1/8"	18,00	ST	19,62	353,16
814411	T- Skarvkoppling	10,00	ST	25,20	252,00
814412	T- Koppling	19,00	ST	28,32	538,08
814417	Skarvkoppling 8mm	10,00	ST	27,00	270,00
814713	Packningssats PVG 32 ändgavel	1,00	ST	60,80	60,80
814714	Packningssats PVG 32 elmodul	4,00	ST	48,64	194,56
814716	Packningssats PVG 32 inloppsmodul	1,00	ST	60,80	60,80
814717	Packningssats PVG 32 handspaksmodul	1,00	ST	79,36	79,36
814801	Hydraulslang "Köpeslang"	2,00	ST	618,00	1 236,00
814802	Slanganslutning 1/2" - cc30mm	2,00	ST	162,40	324,80
814902	Adapter 3/4"-3/4" Utv-Utv	25,00	ST	11,70	292,50
814904	Adapter 1/2"-3/4" Utv-Utv	25,00	ST	13,65	341,25
814906	Adapter 1/2"-1/2" Utv-Utv	48,00	ST	8,45	405,60
816111	Luftcylinder	1,00	ST	826,80	826,80
816112	Gaffelfäste	7,00	ST	45,60	319,20
816122	L-koppling 8-1/4"	3,00	ST	23,00	69,00
816123	Tryckvakt	1,00	ST	153,60	153,60
816133	5/2 vägs luftstyrdventil 1/8"	1,00	ST	236,40	236,40
816134	5/2 vägs Magnetventil 1/8" (Provtagare)	1,00	ST	477,00	477,00
816135	3/2 vägs Magnetventil 1/8"(Backventil NC)	1,00	ST	433,20	433,20
816136	3/2 vägs Magnetventil 1/8"(Backventil NO)	1,00	ST	475,80	475,80
816185	Backventil 6mm	2,00	ST	144,75	289,50
816186	Filter element 40My	27,00	ST	72,90	1 968,30
816188	Filter - Regulator	2,00	ST	856,71	1 713,42
816212	Plaströr 10x1,5 mm.	4,50	M	12,90	58,05
816213	Plaströr 12x1,5 mm.	30,00	M	15,60	468,00
816220	Plaströr 8 mm.	77,50	M	11,64	902,10
816514	Överströmningventil	1,00	ST	749,00	749,00
816601	Snabbssystem rak 8-M12	14,00	ST	18,00	252,00
816604	Förskruvning 10x1,5-M16x1,5 rak	13,00	ST	24,00	312,00
816605	Snabbssystem rak 12-16	16,00	ST	24,96	399,36
816615	T-stycke 8mm	8,00	ST	82,20	657,60
816631	Insticksdel P5-1/4" NPTF	8,00	ST	45,60	364,80
816651	Skarvkoppling 12x1,5-12x1,5	11,00	ST	52,20	574,20
816653	Skarvkoppling 16mm	3,00	ST	82,80	248,40
817049	Plåt 2333 0,8x1250x3000 BA-yta	568,00	KG	49,44	28 081,92
817050	Plåt 2333 0,8x1250x3500 BA-yta	351,40	KG	46,53	16 350,64
817135	Plattstång 60x12mm S235JR	25,50	M	81,00	2 065,50
817137	Plattstång 100x12mm S235JR	5,00	M	142,00	710,00
817140	Plattstång 80x10mm S335J2	7,80	M	81,00	631,80
820212	Kabel 7x0,75	33,00	M	11,40	376,20
820213	Kabel 8x1,5+1x2,5	22,00	M	35,99	791,74
820214	Kabel 5x1,5	52,40	M	15,74	824,99
820216	Kabel 2x1,5 grå RKKB	90,00	M	7,41	666,90
820221	Kabel 2x2,5 Svart RKKB	38,00	M	10,38	394,44
820232	Kabel 1x0,75 Svart RKUB	3,00	M	1,80	5,40
820233	Kabel 1x0,75 Röd RKUB	18,00	M	1,80	32,40
820235	Kabel 1x0,75 orange RKUB	2,00	M	1,80	3,60
820236	Kabel 1x0,75 Gul RKUB	8,00	M	1,80	14,40
820237	Kabel 1x0,75 Blå RKUB	1,00	M	1,80	1,80
820238	Kabel 1x0,75 Brun RKUB	65,00	M	1,68	109,20
820239	Kabel 1x0,75 Grön RKUB	22,00	M	1,80	39,60
820253	Kabel 1x2,5 Röd	83,00	M	4,32	358,56
820256	Kabel 1x2,5 Vit	30,00	M	4,63	138,78
821138	Spiralskydd	7,00	M	11,58	81,06
821280	Kabelgenomföring 13,5	11,00	ST	4,13	45,43
821281	Kabelgenomföring PG9	52,00	ST	3,60	187,10
821282	Mutter Kabelgenomföring PG13,5	106,00	ST	0,00	0,00
821283	Mutter Kabelgenomföring PG9	85,00	ST	0,95	80,33
821321	Kopplingsdosa	6,00	ST	165,75	994,50
821502	Skyddsslang NW10	32,00	M	6,60	211,20
821511	AB20-PG16 Kropp	5,00	ST	8,70	43,50
821521	Kopplingsmutter NC20	3,00	ST	3,45	10,35

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
821525	Kontramutter PG16	17,00	ST	3,60	61,20
821531	Tättningsring NC20	25,00	ST	3,45	86,25
824125	Buntband 540x13mm	371,00	ST	2,16	801,36
824150	Buntband 188x4,8mm	1 409,00	ST	0,39	549,51
824151	Buntband 390x4,6mm	1 325,00	ST	0,87	1 152,75
824152	Buntbandsankare för skruv	133,00	ST	0,75	99,62
824153	Buntband 380x7,6mm	133,00	ST	1,03	136,99
824401	Krympskarv Röd	266,00	ST	3,90	1 037,40
824402	Kabelsko krympskarv blå	14,00	ST	4,59	64,26
824412	Kabelsko Röd	385,00	ST	0,81	311,85
824414	Kabelsko Blå	66,00	ST	0,78	51,48
824420	Kabelsko med spärr	117,00	ST	0,83	97,58
824431	Kabelsko	129,00	ST	2,46	317,34
824481	Ändhylsa 0,5-8 ET Orange	273,00	ST	0,00	0,00
824484	Ändhylsa A 2,5-8 ET blå	193,00	ST	0,00	0,00
824490	Flatstift 9,5x1.14 gul A4609FL	63,00	ST	2,00	126,00
824492	Kabelsko Blå ring M5	239,00	ST	0,66	157,74
824493	Kabelsko Gul	101,00	ST	1,50	151,50
824495	Ringkabelsko	33,00	ST	1,44	47,52
824497	Ringkabelsko Gul M6	98,00	ST	1,35	132,30
827241	Megasäkkring 100A Gul	1,00	ST	25,20	25,20
827242	Säkringshållare för MAXI-säkringar	4,00	ST	131,40	525,60
827243	MAXI-säkring 30A	2,00	ST	8,10	16,20
827248	Säkring 10A	213,00	ST	1,10	235,15
827255	Relähållare "Volvo"	3,00	ST	31,24	93,71
827272	Bakstycke knapp	2,00	ST	35,00	70,00
827273	Kabelsko hylsa	10,00	ST	2,84	28,40
827278	Kabelsko säkringshållare Scania	4,00	ST	2,55	10,20
827284	Knapp arbetsljus MAN	1,00	ST	963,00	963,00
827285	Knapp Slirej sandspridare MAN	2,00	ST	0,00	0,00
827303	Lås Microrelähållare Scania	7,00	ST	9,63	67,41
827304	Säkringshållare 5A	2,00	ST	14,12	28,24
827306	Kontakt "B3"	1,00	ST	73,11	73,11
827314	Strömbrytare (sandlåda Slirej)	2,00	ST	810,00	1 620,00
827322	Kapslat nödstopp	1,00	ST	624,50	624,50
827328	Kontaktblock Schneider ZB4	1,00	ST	181,00	181,00
827329	Vippomkopplare (till 827328)	1,00	ST	338,00	338,00
827390	Isolatorhus	1,00	ST	114,76	114,76
827396	BBM Stift	8,00	ST	4,55	36,40
827616	Mottagare Sesam 800	1,00	ST	1 684,00	1 684,00
830136	Vägguttag "Nivåvakt"	1,00	St	123,00	123,00
830145	Kontaktlåda komplett 14-pol.	4,00	ST	472,50	1 890,00
830146	VBG Handske 14-pol.	4,00	ST	472,50	1 890,00
833674	Relä 5-stifts 24V	9,00	ST	18,60	167,40
833675	Växelrelä 5-stifts 24V	9,00	ST	25,20	226,80
834226	11-pol. Nivåkontroll relä 24V	2,00	ST	965,60	1 931,20
839727	Ellåda	2,00	ST	222,60	445,20
839728	Kopplingsplintar till 839727	4,00	ST	56,40	225,60
839751	Polyesterkapsling P 333	1,00	ST	1 288,00	1 288,00
839752	Apparatlåda Solid, grått lock 280x280x130	1,00	ST	808,11	808,11
844131	Ledind. 8/12 mm Grön 24 V DC	5,00	ST	91,25	456,25
844132	Ledind. 8/12 mm Gul 24 V DC	60,00	ST	66,39	3 983,28
844160	H3 Lampa 24V	13,00	ST	22,20	288,60
844162	21w Lampa 24V	1,00	ST	22,20	22,20
844312	Gul Reflex	22,00	ST	12,60	277,20
844314	Röd Reflex	27,00	ST	31,20	842,40
844346	Lång Gummiarm	2,00	ST	23,40	46,80
844347	Kort Gummiarm	2,00	ST	21,60	43,20
844348	Röd Led "Gylle"	6,00	ST	139,20	835,20
844349	Orange Led "Gylle"	10,00	ST	139,20	1 392,00
844350	Vit Led "Gylle"	1,00	ST	189,00	189,00
844352	Kort Gummiarmtyp tratt	7,00	ST	24,00	168,00
844355	Skyltbelysning LED	4,00	ST	167,00	668,00
844359	Skåpljus Ledlist	4,00	ST	126,00	504,00
844360	Skåpbelysning	1,00	ST	387,00	387,00
844361	Backlampa LED Flood	6,00	ST	357,00	2 142,00
844364	Sido lykta LED "Volvo"	4,00	ST	101,40	405,60
844366	Sido lykta LED	7,00	ST	190,20	1 331,40
844367	Packning till Sido lykta LED	7,00	ST	24,00	168,00
846117	Summer/Kombisignal Röd 24v	1,00	ST	841,50	841,50
850102	Suganslutning	2,00	ST	237,00	474,00
850110	Hydraulmotor 16ccm	3,00	ST	1 824,75	5 474,25

Artikelnummer	Benämning	Kvantitet	Enh	Pris	Förråds- Värde
850114	Hydraulmotor 19ccm	3,00	ST	1 706,25	5 118,75
850135	Ackumulator 0,35 l. 60 bar	2,00	ST	812,93	1 625,85
850140	Filterinsats F. FMP0653A10N	8,00	ST	353,40	2 827,20
870116	PD 210 Display	1,00	ST	2 800,00	2 800,00
870125	Servicesats till PV 2 provtagare	3,00	ST	1 355,00	4 065,00
870205	Skärminsats rensi spray	37,00	ST	42,00	1 554,00
870215	Skämstag	4,00	ST	527,40	2 109,60
870221	Fläktvinge Cargo (VM Tarm)	3,00	ST	99,00	297,00
870242	Fläktvinge Cargo	4,00	ST	90,75	363,00
870247	Luftkit dubbel	1,00	ST	1 900,00	1 900,00
870341	Boll till manlucka	2,00	ST	111,35	222,70
880112	Fjongstropp kort	27,00	ST	7,50	202,50
880114	Fjongstropp lång	48,00	ST	7,65	367,20
900001	Färg Scania	2,00	L	0,00	0,00
900006	Rostlö sare	7,00	ST	44,40	310,80
900008	MOTIP Elektroskydd	8,00	ST	41,40	331,20
900012	Krympslang 18-6mm	1,00	ST	251,40	251,40
900013	Krympslang 24-8mm	1,50	ST	251,40	377,10
900014	MOTIP Silikonspray	6,00	ST	35,40	212,40
900018	Vulktejp	1,00	ST	49,20	49,20
900020	Lim & Fogmassa	4,00	ST	110,40	441,60
900021	Loctite elastisk tätning 5923	1,00	ST	79,20	79,20
900022	MOTIP Sprayfett vitt	6,00	ST	59,40	356,40
9901-001	Betning och elpolering	3,00	ST	1 000,00	3 000,00
9903-155	Riktning av hjulaxlar	2,00	ST	1 000,00	2 000,00
B009	Besiktning och vägning	1,00	ST	0,00	0,00
B035	Demontering tank från chassi	1,00	ST	6 003,60	6 003,60
B040	Flyttning av lufttankar på chassi	2,00	ST	2 250,36	4 500,72
B045	VBG Mechmatic , inkl. montering	3,00	ST	5 247,00	15 741,00
B048	Montering motoranslutningar till värmare	1,00	ST	4 646,30	4 646,30
B057	Nerkapning i chassiram	1,00	ST	6 162,00	6 162,00
B059	Provkörning, översyn pumputrustning	1,00	ST	8 493,60	8 493,60
B060	Montering hydraulpump	1,00	ST	14 540,49	14 540,49
B070	Montering drag VBG 750 PA	1,00	ST	18 504,33	18 504,33
B082	Montering u-skydd Rfr. med lyktkonsoler	1,00	ST	6 720,76	6 720,76
B083	Montering hyttvärmartank 15 L	1,00	ST	7 055,42	7 055,42
B087	Montering begagnade sandningsaggregat	1,00	ST	4 032,17	4 032,17
B090	Kryssförstärkning av chassi	1,00	ST	7 826,67	7 826,67
S8143	Fjäderbricka M20 A2	70,00	ST	0,70	49,00
SP1000	Verktygs tillverkning	1,00	ST	6 400,00	6 400,00
SP1001	SNABBJOBB	2,00	ST	800,00	1 600,00

Summa totala förrådsvärden:

563 358,34